[bookmark: _GoBack]（様式第４号）

平成　　年　　月　　日

公益財団法人富山県新世紀産業機構
理事長　　寺　林　　敏　　殿

所　　在　　地
事　業　者　名
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

平成28年度グローバル企業人材育成支援事業遂行状況報告書

平成　　年　　月　　日付け富新産第　　　号により補助金の交付決定の通知があった標記事業について、平成28年度グローバル企業人材育成支援事業費補助金交付要綱第11条の規定により、別紙のとおりその実施状況を報告します。

（別紙）
補助事業遂行状況
１　研修を受講する社員
	事業者名

	主な事業内容

	フリガナ
氏名

	生年月日・
年齢・性別
	年　　月　　日生
歳（ 男 ・ 女 ）

	所属・役職

	勤続年数
	年

２　海外実地研修の概要
	①
研修テーマ

	②
研修の主な目的（ねらい）と概要

３　海外実地研修の目的（ねらい）と研修内容等（詳細）
	日　程
	研修の目的と研修内容・研修先

	　　月　　日
～
　　月　　日
	（目　的）

（研修内容及び研修先）

	　　月　　日
～
　　月　　日
	（目　的）

（研修内容及び研修先）

	　　月　　日
～
　　月　　日
	（目　的）

（研修内容及び研修先）

	　　月　　日
～
　　月　　日
	（目　的）

（研修内容及び研修先）

	　　月　　日
～
　　月　　日
	（目　的）

（研修内容及び研修先）

※記載欄が不足する場合は、様式をコピーして記載してください。

４　研修成果の活用方法等
	①
研修成果の社内での活用方法

	②
補助事業の実施に伴う雇用創出効果（見込み）

(例)補助事業の結果、海外事業が進捗し、海外事業担当者が増加する等
	・求職者から正規雇用へ　　　　　　　　人
・求職者から非正規雇用へ　　　　　　　人
・非正規雇用から正規雇用へ　　　　　　人
上記の根拠

(注１)「求職から正規雇用へ」とは、補助事業の実施に伴い（または関連して）、新たに正規雇用する県内求職者数
(注２)「求職者から非正規雇用へ」とは、補助事業の実施に伴い（または関連して）、新たに非正規雇用する県内求職者数
(注３)「非正規雇用から正規雇用へ」とは、補助事業の実施に伴い（または関連して）、既存の非正規社員を正規雇用化する人数

５　補助事業経費執行状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （単位：円）
	区　　分
	予算額 (A)
	執行済額 (B)
	残 額 (A-B)
	内 訳（執行済額）

	合　　計